
1. KOLV-Cup 2017 Sa. 08.04.2017 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name ZeitKat

1  (15) 5,3 km  190 Hm 21 P
1(201) 2(202) 3(203) 4(204) 5(205) 6(206) 7(207) 8(208) 9(209) 10(210) 11(211) 12(212) 13(213) )

15(215) 16(216) 17(217) 18(218) 19(219) 20(220) 21(99) Ziel

1 Pierre Kaltenbacher 39:43 2:00 3:18 4:29 5:42 8:00 9:49 14:03 15:25 16:23 18:36 22:43 25:20 26:57H 19
HSV OL Wiener Neu 2:00 1:18 1:11 1:13 2:18 1:49 4:14 1:22 0:58 2:13 4:07 2:37 1:37

29:39 30:32 32:57 35:06 37:19 37:56 39:25 39:42
1:19 0:53 2:25 2:09 2:13 0:37 1:29 0:17

2 Stefan Wernig 44:51 2:24 3:43 5:00 6:34 10:02 11:44 16:48 18:13 19:10 21:11 25:35 29:01 30:32H 19
Naturfreunde Steue 2:24 1:19 1:17 1:34 3:28 1:42 5:04 1:25 0:57 2:01 4:24 3:26 1:31

33:44 34:42 37:07 39:29 42:05 43:01 44:32 44:51
1:31 0:58 2:25 2:22 2:36 0:56 1:31 0:18

3 Markus Buchtele 47:42 2:34 4:15 5:41 7:18 10:00 12:21 17:00 18:38 19:46 21:33 25:19 29:08 30:50H 35
OLCU Viktring 2:34 1:41 1:26 1:37 2:42 2:21 4:39 1:38 1:08 1:47 3:46 3:49 1:42

34:37 36:11 38:24 42:08 44:45 45:33 47:20 47:41
1:57 1:34 2:13 3:44 2:37 0:48 1:47 0:21

4 Hannes Wenzel 48:17 2:11 3:59 5:58 7:31 10:20 13:11 18:06 19:44 20:53 22:45 26:24 29:28 31:09H 35
OLCU Viktring 2:11 1:48 1:59 1:33 2:49 2:51 4:55 1:38 1:09 1:52 3:39 3:04 1:41

34:20 35:28 38:23 41:51 44:40 45:52 47:57 48:16
1:32 1:08 2:55 3:28 2:49 1:12 2:05 0:19

5 Michael Sittlinger 53:52 2:26 5:34 8:00 9:46 12:29 14:39 20:48 24:27 25:20 26:56 31:33 35:15 37:10H 19
HSV Spittal / Drau 2:26 3:08 2:26 1:46 2:43 2:10 6:09 3:39 0:53 1:36 4:37 3:42 1:55

40:28 41:48 44:32 47:27 50:54 51:44 53:32 53:52
1:30 1:20 2:44 2:55 3:27 0:50 1:48 0:20

6 Franz Unegg 59:33 2:43 4:28 6:08 7:50 12:20 14:50 21:19 23:40 25:15 28:02 32:38 36:33 39:00H 35
SU Klagenfurt 2:43 1:45 1:40 1:42 4:30 2:30 6:29 2:21 1:35 2:47 4:36 3:55 2:27

44:19 45:49 49:35 53:05 56:35 57:20 59:10 59:33
2:09 1:30 3:46 3:30 3:30 0:45 1:50 0:22

7 Martin Fürnkranz 59:58 2:45 5:05 7:06 9:02 12:26 17:09 23:55 26:04 27:35 29:46 34:04 38:21 40:29H 19
NF Sollenau 2:45 2:20 2:01 1:56 3:24 4:43 6:46 2:09 1:31 2:11 4:18 4:17 2:08

44:13 45:36 49:05 52:33 56:19 57:17 59:30 59:58
1:48 1:23 3:29 3:28 3:46 0:58 2:13 0:28

8 Max Habenicht 1:00:15 2:25 4:02 5:15 6:41 9:40 14:17 23:36 25:47 26:55 29:05 35:01 40:02 41:59H 19
SU Klagenfurt 2:25 1:37 1:13 1:26 2:59 4:37 9:19 2:11 1:08 2:10 5:56 5:01 1:57

46:12 47:35 50:34 53:56 57:10 57:58 59:47 1:00:14
1:38 1:23 2:59 3:22 3:14 0:48 1:49 0:27

9 Oleksandr Ievstafiev 1:03:08 2:31 4:43 6:10 8:17 11:17 13:22 19:11 21:51 23:22 27:23 32:15 37:03 39:19H 35
vereinslos 2:31 2:12 1:27 2:07 3:00 2:05 5:49 2:40 1:31 4:01 4:52 4:48 2:16

43:39 45:23 49:03 52:43 57:35 58:46 1:02:15 1:03:08
2:05 1:44 3:40 3:40 4:52 1:11 3:29 0:52

10 Markus Babin 1:05:07 2:14 4:34 6:08 8:20 18:03 20:40 26:38 29:38 30:50 32:52 37:37 41:51 44:43H 19
Naturfreunde Villac 2:14 2:20 1:34 2:12 9:43 2:37 5:58 3:00 1:12 2:02 4:45 4:14 2:52

49:01 50:18 53:50 57:08 1:01:22 1:02:21 1:04:37 1:05:07
1:54 1:17 3:32 3:18 4:14 0:59 2:16 0:30

11 Peter Babin 1:06:02 2:32 4:32 6:28 8:09 11:20 13:48 21:06 23:29 25:05 28:25 34:42 42:07 43:50H 19
Naturfreunde Villac 2:32 2:00 1:56 1:41 3:11 2:28 7:18 2:23 1:36 3:20 6:17 7:25 1:43

47:29 49:46 53:36 57:32 1:02:10 1:03:25 1:05:40 1:06:02
1:30 2:17 3:50 3:56 4:38 1:15 2:15 0:22

12 7 Gerhard Jöbstl 1:15:19 3:42 6:15 8:20 10:25 14:17 18:01 25:34 28:21 30:01 34:39 39:54 47:01 49:22H 35
OLC Graz 3:42 2:33 2:05 2:05 3:52 3:44 7:33 2:47 1:40 4:38 5:15 7:07 2:21

54:21 56:06 1:00:09 1:04:26 1:09:07 1:11:05 1:14:38 1:15:19
2:21 1:45 4:03 4:17 4:41 1:58 3:33 0:41

13 Martin Schellander 1:19:07 3:04 5:34 8:50 11:20 15:55 22:42 31:27 34:02 36:29 39:44 45:14 52:35 54:21H 19
HSV Villach 3:04 2:30 3:16 2:30 4:35 6:47 8:45 2:35 2:27 3:15 5:30 7:21 1:46

58:15 1:00:44 1:06:00 1:10:51 1:15:13 1:16:29 1:18:39 1:19:06
1:54 2:29 5:16 4:51 4:22 1:16 2:10 0:27

14 Arke Vogell 1:40:09 3:00 5:47 8:58 11:46 15:34 24:58 38:23 41:21 43:14 48:03 56:10 1:02:29 1:05:06H 19
SU Klagenfurt 3:00 2:47 3:11 2:48 3:48 9:24 13:25 2:58 1:53 4:49 8:07 6:19 2:37

1:15:20 1:17:55 1:23:18 1:29:52 1:35:38 1:36:53 1:39:40 1:40:09
6:12 2:35 5:23 6:34 5:46 1:15 2:47 0:29

Bruno Scherr Fehlst 2:44 4:40 5:57 7:47 10:47 ----- 17:28 19:20 20:34 22:19 26:17 29:27 31:24H 35
Naturfreunde Steue 2:44 1:56 1:17 1:50 3:00 6:41 1:52 1:14 1:45 3:58 3:10 1:57

34:42 35:58 38:50 41:49 44:45 45:28 47:30 47:59
1:29 1:16 2:52 2:59 2:56 0:43 2:02 0:29

2  (26) 4,4 km  160 Hm 15 P
1(201) 2(202) 3(205) 4(216) 5(215) 6(211) 7(210) 8(216) 9(217) 10(223) 11(216) 12(214) 13(213) )
15(99) Ziel

1 Josef Polster 36:44 2:26 4:32 6:02 11:51 13:13 15:31 18:59 23:24 26:28 28:09 29:33 31:32 33:06H 45
HSV Spittal / Drau 2:26 2:06 1:30 5:49 1:22 2:18 3:28 4:25 3:04 1:41 1:24 1:59 1:34

36:23 36:44
1:47 0:20

2 Regina Habenicht 38:59 2:36 4:48 6:40 12:02 13:21 15:04 19:34 24:51 27:39 29:22 30:54 33:22 34:44D 19
SU Klagenfurt 2:36 2:12 1:52 5:22 1:19 1:43 4:30 5:17 2:48 1:43 1:32 2:28 1:22

38:30 38:58
1:57 0:28

3 Helmut Wöllik 39:26 2:26 4:12 6:47 12:36 14:02 16:07 19:55 24:58 28:25 30:46 32:23 34:21 35:40H 45
SU Klagenfurt 2:26 1:46 2:35 5:49 1:26 2:05 3:48 5:03 3:27 2:21 1:37 1:58 1:19

39:01 39:26
1:52 0:24



1. KOLV-Cup 2017 Sa. 08.04.2017 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name ZeitKat

2  (26) 4,4 km  160 Hm 15 P (Forts.)

1(201) 2(202) 3(205) 4(216) 5(215) 6(211) 7(210) 8(216) 9(217) 10(223) 11(216) 12(214) 13(213) )
15(99) Ziel

4 Arno Huss 40:35 2:43 4:55 7:00 13:16 14:51 16:44 21:01 26:01 29:15 31:01 32:30 35:12 36:31H 45
SU Klagenfurt 2:43 2:12 2:05 6:16 1:35 1:53 4:17 5:00 3:14 1:46 1:29 2:42 1:19

40:13 40:35
1:59 0:21

5 Robert Mag Mandl 43:00 2:32 4:21 6:00 12:25 14:03 17:23 21:42 26:36 29:55 32:33 34:07 37:06 38:34H 55
SU Klagenfurt 2:32 1:49 1:39 6:25 1:38 3:20 4:19 4:54 3:19 2:38 1:34 2:59 1:28

42:31 42:59
2:08 0:28

6 Michael Steinwende 45:33 2:52 4:50 8:58 15:42 17:08 19:09 24:18 29:53 32:48 34:52 36:52 39:40 41:16H 45
SU Klagenfurt 2:52 1:58 4:08 6:44 1:26 2:01 5:09 5:35 2:55 2:04 2:00 2:48 1:36

45:10 45:33
2:03 0:23

7 Barbara Winkler 48:51 3:03 5:09 7:03 14:45 17:07 19:42 24:42 30:49 34:05 36:06 37:54 41:42 43:21D 19
SU Klagenfurt 3:03 2:06 1:54 7:42 2:22 2:35 5:00 6:07 3:16 2:01 1:48 3:48 1:39

48:20 48:51
2:37 0:30

8 Wolfgang Germ 51:50 3:33 6:14 8:41 16:57 19:11 21:47 26:46 33:00 36:59 39:28 41:19 44:21 46:03H 65
NF Kühnsdorf 3:33 2:41 2:27 8:16 2:14 2:36 4:59 6:14 3:59 2:29 1:51 3:02 1:42

51:19 51:50
2:37 0:31

9 Günther Dobnik 52:29 3:27 5:43 8:29 15:35 17:32 19:42 24:43 32:41 37:09 39:21 41:30 45:14 46:50H 55
OLCU Viktring 3:27 2:16 2:46 7:06 1:57 2:10 5:01 7:58 4:28 2:12 2:09 3:44 1:36

51:48 52:28
2:34 0:40

10 Kristian Leonhardt 52:39 3:25 5:59 8:21 16:29 18:26 21:02 26:51 33:56 37:48 40:05 42:08 45:37 47:06H 55
OC Fürstenfeld 3:25 2:34 2:22 8:08 1:57 2:36 5:49 7:05 3:52 2:17 2:03 3:29 1:29

52:09 52:39
2:48 0:30

11 Christian Gotthardt 53:42 2:36 5:53 7:54 15:45 17:28 20:08 25:24 33:57 37:55 40:07 42:22 47:33 48:53H 45
HSV Spittal / Drau 2:36 3:17 2:01 7:51 1:43 2:40 5:16 8:33 3:58 2:12 2:15 5:11 1:20

53:15 53:41
2:20 0:26

12 Helmut Tanner 54:40 3:37 6:12 9:19 16:16 18:13 21:08 27:02 33:15 37:20 40:35 44:10 48:01 49:38H 45
OLCU Viktring 3:37 2:35 3:07 6:57 1:57 2:55 5:54 6:13 4:05 3:15 3:35 3:51 1:37

54:12 54:39
2:29 0:27

13 Raimund Scheiber 56:06 2:55 6:03 12:49 19:00 20:47 23:18 28:33 35:07 39:24 41:41 43:52 49:34 51:10H 55
HSV Spittal / Drau 2:55 3:08 6:46 6:11 1:47 2:31 5:15 6:34 4:17 2:17 2:11 5:42 1:36

55:40 56:05
2:10 0:25

14 Otto Venhauer 57:28 3:46 8:34 11:25 19:17 21:36 24:20 29:36 36:17 41:15 43:41 45:54 49:44 51:32H 65
OLCU Viktring 3:46 4:48 2:51 7:52 2:19 2:44 5:16 6:41 4:58 2:26 2:13 3:50 1:48

56:53 57:27
2:46 0:34

15 Markus Thoman 58:06 4:35 6:32 11:03 17:44 19:15 22:03 37:06 42:24 46:29 48:48 50:35 52:54 54:11H 45
SU Klagenfurt 4:35 1:57 4:31 6:41 1:31 2:48 15:03 5:18 4:05 2:19 1:47 2:19 1:17

57:45 58:05
1:53 0:20

16 Petra Germ 1:03:16 3:44 6:33 9:22 20:37 23:05 25:46 32:03 39:42 44:31 47:14 50:13 54:58 56:57D 35
NF Kühnsdorf 3:44 2:49 2:49 11:15 2:28 2:41 6:17 7:39 4:49 2:43 2:59 4:45 1:59

1:02:40 1:03:16
3:16 0:36

17 Sonja Springer-Ven 1:03:24 3:43 6:12 9:34 17:50 20:01 23:36 30:27 38:30 43:30 46:38 50:51 54:45 56:39D 35
OLCU Viktring 3:43 2:29 3:22 8:16 2:11 3:35 6:51 8:03 5:00 3:08 4:13 3:54 1:54

1:02:38 1:03:23
3:10 0:45

18 Christian Herzog 1:04:26 3:20 5:49 8:20 19:37 21:56 24:20 30:33 36:43 40:53 46:58 48:50 53:32 58:09H 45
OLCU Viktring 3:20 2:29 2:31 11:17 2:19 2:24 6:13 6:10 4:10 6:05 1:52 4:42 4:37

1:03:56 1:04:25
3:01 0:29

19 Bernhard Lieber 1:05:42 3:55 7:21 10:31 23:01 25:56 28:16 34:15 44:23 49:40 52:12 54:25 57:45 59:20H 55
HSV Villach 3:55 3:26 3:10 12:30 2:55 2:20 5:59 10:08 5:17 2:32 2:13 3:20 1:35

1:05:13 1:05:42 40:48
3:09 0:28 *207

20 Irmgard Steinwende 1:10:17 7:15 9:42 13:21 21:55 23:41 27:25 35:32 41:59 46:15 56:57 58:21 1:02:22 1:04:23D 35
SU Klagenfurt 7:15 2:27 3:39 8:34 1:46 3:44 8:07 6:27 4:16 10:42 1:24 4:01 2:01

1:09:53 1:10:17
2:52 0:24

21 Barbara Angermann 1:11:00 5:25 8:11 11:52 23:20 25:43 29:51 36:59 45:39 50:34 53:38 56:41 1:00:53 1:03:10D 35
SU Klagenfurt 5:25 2:46 3:41 11:28 2:23 4:08 7:08 8:40 4:55 3:04 3:03 4:12 2:17

1:10:19 1:10:59
3:06 0:40

22 1 Andrea Rass-Venha 1:11:38 4:48 9:04 12:40 26:44 29:14 32:03 40:20 48:07 53:05 55:34 57:53 1:02:14 1:04:31D 35
OLCU Viktring 4:48 4:16 3:36 14:04 2:30 2:49 8:17 7:47 4:58 2:29 2:19 4:21 2:17

1:11:06 1:11:38
3:13 0:32



1. KOLV-Cup 2017 Sa. 08.04.2017 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name ZeitKat

2  (26) 4,4 km  160 Hm 15 P (Forts.)

1(201) 2(202) 3(205) 4(216) 5(215) 6(211) 7(210) 8(216) 9(217) 10(223) 11(216) 12(214) 13(213) )
15(99) Ziel

23 Helga Kaltenbacher 1:13:48 4:02 7:39 13:14 23:16 26:05 30:03 37:12 45:18 52:53 54:55 1:00:21 1:04:23 1:06:11D 19
HSV OL Wiener Neu 4:02 3:37 5:35 10:02 2:49 3:58 7:09 8:06 7:35 2:02 5:26 4:02 1:48

1:13:10 1:13:48
4:16 0:38

24 Herwig Hierzegger 1:30:50 6:08 10:13 14:04 25:10 28:15 33:51 41:10 51:24 59:28 1:03:03 1:06:25 1:12:11 1:15:12H 65
WATV 6:08 4:05 3:51 11:06 3:05 5:36 7:19 10:14 8:04 3:35 3:22 5:46 3:01

1:30:01 1:30:49
3:53 0:48

25 Ina Lex 1:40:20 3:51 8:21 11:49 34:15 36:31 41:24 49:08 1:03:28 1:09:19 1:13:48 1:16:58 1:25:51 1:29:08D 19
OLCU Viktring 3:51 4:30 3:28 22:26 2:16 4:53 7:44 14:20 5:51 4:29 3:10 8:53 3:17

1:39:45 1:40:20
5:27 0:35

Dieter Mikula N AngH 55
SU Klagenfurt

3  (12) 3,0 km  130 Hm 11 P
1(221) 2(222) 3(217) 4(223) 5(215) 6(211) 7(210) 8(207) 9(214) 10(219) 11(99) Ziel

1 Maximilian Steinwe 30:05 1:30 3:06 4:43 6:37 8:52 11:01 15:42 20:16 24:56 27:50 29:44 30:04H 16
SU Klagenfurt 1:30 1:36 1:37 1:54 2:15 2:09 4:41 4:34 4:40 2:54 1:54 0:20

2 Elias Dobnik 40:40 2:00 4:04 5:39 8:10 12:00 14:59 20:17 27:48 33:49 37:15 40:21 40:40H 16
OLCU Viktring 2:00 2:04 1:35 2:31 3:50 2:59 5:18 7:31 6:01 3:26 3:06 0:19

3 6 Karin Irk 45:48 2:17 4:36 6:49 9:21 14:28 17:29 24:09 31:37 37:45 41:15 45:16 45:48D 55
Naturfreunde Villac 2:17 2:19 2:13 2:32 5:07 3:01 6:40 7:28 6:08 3:30 4:01 0:31

4 Martha Prommer 51:12 2:24 5:16 7:41 11:33 17:29 21:45 28:13 34:44 42:12 47:32 50:39 51:12D 55
NF Brückl 2:24 2:52 2:25 3:52 5:56 4:16 6:28 6:31 7:28 5:20 3:07 0:32

5 Christine Unegg 58:01 2:30 4:52 7:28 12:25 17:38 20:32 30:03 36:53 45:00 50:06 57:22 58:01D 45
SU Klagenfurt 2:30 2:22 2:36 4:57 5:13 2:54 9:31 6:50 8:07 5:06 7:16 0:38

6 Barbara Lex 1:10:01 2:35 5:41 8:08 14:02 18:59 21:47 33:09 47:47 54:58 1:03:51 1:09:26 1:10:01D 45
OLCU Viktring 2:35 3:06 2:27 5:54 4:57 2:48 11:22 14:38 7:11 8:53 5:35 0:35

7 Dietlinde Venhauer 1:13:27 2:59 6:32 9:55 13:50 22:16 26:46 38:26 47:43 57:53 1:07:50 1:12:48 1:13:27D 65
OLCU Viktring 2:59 3:33 3:23 3:55 8:26 4:30 11:40 9:17 10:10 9:57 4:58 0:38

Barbara Schweder Fehlst 3:17 6:15 8:52 13:10 23:07 28:51 45:09 55:24 ----- ----- 1:59:45 2:01:01D 45
OLCU Viktring 3:17 2:58 2:37 4:18 9:57 5:44 16:18 10:15 1:04:21 1:16

AK Harald Lehofer 43:42 2:04 3:53 5:58 10:56 15:11 18:35 23:46 30:55 36:53 40:15 43:14 43:41H 16
NF Kühnsdorf 2:04 1:49 2:05 4:58 4:15 3:24 5:11 7:09 5:58 3:22 2:59 0:27

AK Rudolf Wernig 1:11:55 2:46 5:17 7:53 11:31 29:46 35:45 45:18 52:39 59:46 1:06:06 1:11:19 1:11:55H 16
NF Kühnsdorf 2:46 2:31 2:36 3:38 18:15 5:59 9:33 7:21 7:07 6:20 5:13 0:36
Hildegard Scherr N AngD 45
Naturfreunde Steue
Florian Stele N AngH 16
Naturfreunde Villac

4  (12) 2,1 km  110 Hm 8 P
1(221) 2(224) 3(225) 4(209) 5(208) 6(226) 7(227) 8(99) Ziel

1 David Rapotz 22:20 1:49 2:49 5:28 9:03 13:33 17:19 18:41 21:57 22:20H 14
Naturfreunde Villac 1:49 1:00 2:39 3:35 4:30 3:46 1:22 3:16 0:22

2 Anna Angermann 22:44 1:55 2:48 5:38 8:38 10:46 16:13 17:55 22:10 22:44D 14
SU Klagenfurt 1:55 0:53 2:50 3:00 2:08 5:27 1:42 4:15 0:33

3 Anna Unegg 24:28 2:04 3:15 6:46 10:26 12:34 18:00 19:41 23:58 24:27D 16
SU Klagenfurt 2:04 1:11 3:31 3:40 2:08 5:26 1:41 4:17 0:29

4 Johanna Thoman 26:14 2:40 3:40 7:08 11:55 14:00 19:41 21:26 25:41 26:13D 14
SU Klagenfurt 2:40 1:00 3:28 4:47 2:05 5:41 1:45 4:15 0:32

5 Jakob Steinwender 27:33 1:47 2:36 4:59 9:09 10:40 22:06 23:28 27:10 27:33H 14
SU Klagenfurt 1:47 0:49 2:23 4:10 1:31 11:26 1:22 3:42 0:22

6 Tobias Zollner 31:32 1:53 2:48 5:45 9:59 11:33 16:59 19:02 31:08 31:32H 14
SU Klagenfurt 1:53 0:55 2:57 4:14 1:34 5:26 2:03 12:06 0:23

7 Robert Rassinger 34:10 2:07 2:54 4:58 15:36 17:38 26:11 27:24 33:52 34:09AE
vereinslos 2:07 0:47 2:04 10:38 2:02 8:33 1:13 6:28 0:17

8 Julia Scheiber 38:01 2:01 3:04 6:27 10:47 19:19 29:38 34:12 37:36 38:00D 16
HSV Spittal / Drau 2:01 1:03 3:23 4:20 8:32 10:19 4:34 3:24 0:24

AK Katharina Thoman 32:57 2:11 3:20 6:40 11:10 17:36 26:41 29:05 32:30 32:56D 16
SU Klagenfurt 2:11 1:09 3:20 4:30 6:26 9:05 2:24 3:25 0:26

AK Kerstin Thoman 35:20 2:55 4:05 8:05 13:04 19:49 29:04 31:30 34:51 35:19D 16
SU Klagenfurt 2:55 1:10 4:00 4:59 6:45 9:15 2:26 3:21 0:28
Maxi Rusch N AngH 14
OLCU Viktring
Marlene Unegg N AngD 14
SU Klagenfurt

5  (12) 1,5 km  70 Hm 6 P
1(221) 2(224) 3(225) 4(226) 5(227) 6(99) Ziel

1 Nicole Winkler 15:31 2:05 3:09 6:14 9:31 12:13 15:07 15:30D 12
SU Klagenfurt 2:05 1:04 3:05 3:17 2:42 2:54 0:23

2 Annika Winkler 16:36 2:46 3:51 7:28 9:47 11:26 16:04 16:36D 12
SU Klagenfurt 2:46 1:05 3:37 2:19 1:39 4:38 0:32



1. KOLV-Cup 2017 Sa. 08.04.2017 20:50
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

Pl tnr Name ZeitKat

5  (12) 1,5 km  70 Hm 6 P (Forts.)

1(221) 2(224) 3(225) 4(226) 5(227) 6(99) Ziel

3 Franz Winkler 17:50 3:01 4:15 7:55 10:38 13:06 17:11 17:50Neu
SU Klagenfurt 3:01 1:14 3:40 2:43 2:28 4:05 0:39

4 Laura Venhauer 18:01 2:35 3:41 7:46 10:09 13:12 17:31 18:01D 12
OLCU Viktring 2:35 1:06 4:05 2:23 3:03 4:19 0:30

5 Benjamin Rader 19:53 1:42 2:29 5:02 15:36 16:47 19:24 19:53Neu
HSV Villach 1:42 0:47 2:33 10:34 1:11 2:37 0:28

6 Elena Unegg 24:00 2:27 3:34 7:08 9:13 10:35 23:35 24:00D 12
SU Klagenfurt 2:27 1:07 3:34 2:05 1:22 13:00 0:24

7 Jasmin Prenter 24:08 2:12 3:21 7:11 17:47 19:14 23:33 24:08Neu
HSV Villach 2:12 1:09 3:50 10:36 1:27 4:19 0:35

8 Sigrun Gotthardt 28:34 3:11 5:21 11:11 15:21 18:41 27:06 28:34Neu
HSV Spittal / Drau 3:11 2:10 5:50 4:10 3:20 8:25 1:28

9 Monika Polster 32:32 3:55 9:12 15:08 19:10 22:21 31:10 32:32Neu
HSV Spittal / Drau 3:55 5:17 5:56 4:02 3:11 8:49 1:22

10 Johanna Wernig 1:06:38 3:01 4:28 10:46 19:06 21:08 1:05:49 1:06:38Neu
Naturfreunde Steue 3:01 1:27 6:18 8:20 2:02 44:41 0:48

Christine Lieber N AngNeu
HSV Villach
Ekkehard Aichholze N AngNeu
HSV Villach

6  (16) 1,2 km  60 Hm 5 P
1(221) 2(224) 3(228) 4(227) 5(99) Ziel

1 Felix Zollner 14:32 2:45 3:47 8:03 10:20 14:03 14:31H 10
SU Klagenfurt 2:45 1:02 4:16 2:17 3:43 0:28

2 Tobias Angermann 14:34 2:14 3:49 8:04 10:21 14:09 14:34H 10
SU Klagenfurt 2:14 1:35 4:15 2:17 3:48 0:24

3 3 Iris Ginar-Höfner 15:57 2:44 4:00 7:58 10:46 15:21 15:56Fam
vereinslos 2:44 1:16 3:58 2:48 4:35 0:35

4 4 Konstantin Höfner 15:59 2:47 4:00 8:01 10:49 15:24 15:59Fam
vereinslos 2:47 1:13 4:01 2:48 4:35 0:34

5 13 Amelie Walther 18:32 3:06 4:21 9:31 12:57 17:55 18:32D 10
OLT Transdanubien 3:06 1:15 5:10 3:26 4:58 0:36

6 12 Louis Walther 18:35 3:09 4:22 9:34 13:00 17:56 18:35H 10
OLT Transdanubien 3:09 1:13 5:12 3:26 4:56 0:38

7 8 Gabi Lafner 34:49 5:20 8:34 18:21 27:32 32:57 34:49Fam
vereinslos 5:20 3:14 9:47 9:11 5:25 1:52

8 11 Elena Lafner 35:01 5:37 8:34 18:43 27:59 33:10 35:00Fam
vereinslos 5:37 2:57 10:09 9:16 5:11 1:50

9 10 Emma Rodiga 35:13 5:42 8:50 18:45 28:02 33:10 35:12Fam
vereinslos 5:42 3:08 9:55 9:17 5:08 2:02

10 Maja Chudoba 35:18 4:41 7:18 16:54 23:03 33:55 35:18Fam
OLCU Viktring 4:41 2:37 9:36 6:09 10:52 1:23

11 2 Elmar Höfner 35:22 4:56 7:31 17:15 23:14 33:53 35:21Fam
vereinslos 4:56 2:35 9:44 5:59 10:39 1:28

12 5 Lucia Höfner 35:29 4:48 7:25 17:03 23:10 34:07 35:28Fam
vereinslos 4:48 2:37 9:38 6:07 10:57 1:21

13 Björn Chudoba 35:30 4:00 5:50 17:42 23:05 33:50 35:29Fam
OLCU Viktring 4:00 1:50 11:52 5:23 10:45 1:39

14 9 Leontien Lafner 35:43 5:51 8:48 18:48 28:01 32:54 35:43Fam
vereinslos 5:51 2:57 10:00 9:13 4:53 2:48

15 Alvina Venhauer 42:33 6:43 10:18 26:49 33:12 41:36 42:33Fam
OLCU Viktring 6:43 3:35 16:31 6:23 8:24 0:57

16 Jonas Springer 44:13 7:30 11:27 27:07 33:35 42:39 44:12Fam
OLCU Viktring 7:30 3:57 15:40 6:28 9:04 1:33


